箕輪町工業ビジョン検討委員会の第１回目委員会を下記のとおり開催します。

 報道機関各位

添付資料 有  無

  日 時

  平成30年６月26日（火） 午後１時30分から

  会 場

  産業支援センターみのわ ２階研修室

  内 容

  別紙次第のとおり

  箕輪町工業ビジョンについて

  工業の活性化及び振興を図るため、2019 年度から 2025 年度を計画

  期間として策定する工業分野のビジョン（将来に向け、どのように

  発展していくかの方針、目指すべき未来像）です。

箕輪町役場産業振興課 プレスリリース

平成 30年６月 22日 発信

産業振興課 商工観光推進室
(室長) 山口 弘司 (担当)小松 大吾
電 話：0265-79-3111 （内線）158
ＦＡＸ：0265-79-0230
Ｅ‐mail：sangyou@town.minowa.lg.jp

第１回箕輪町工業ビジョン検討委員会を開催します

箕輪町

第１回検討委員会

平成３０年６月２６日（火）

午後１時３０分

産業支援センターみのわ ２階研修室

１ 開会

２ 委嘱書交付

    ３ 町長あいさつ

４ 事業趣旨説明

    ５ 自己紹介

６ 会長選出

７ 副会長指名

８ 会長あいさつ

９ 議事

（1） ビジョン策定プロセス・スケジュール

（2） 事業者アンケートの実施概要、調査項目案の検討

（3） 事業者ヒアリングの実施概要、ヒアリング候補企業の検討

    10 その他

11 閉 会

※審査会冒頭（８会長あいさつまで）公開します。